Acta Ordinis

CARMELITARUM
DISCALCEATORUM

Curia Generalis O.C.D.

Corso d'Italia, 38

ROMAE

Anno 32

1987

Acta Ordinis

CARMELITARUM
DISCALCEATORUM

Curia Generalis O.C.D.

Corso d'Italia, 38

ROMAE

Anno 32

1987

ACTA SANCTAE SEDIS

I - EX ACTIS IOANNIS PAULI PP. II

LITTERAE APOSTOLICAE

I

R.P. BRAULIUS AB IMMACULATA SAEZ ET GARCIA O.C.D.,
PROV. BURGENSIS, EPISCOPUS TITULARIS TACAPITANUS
ET AUXILIARIS EPISC. ORURENSIS RENUNTIATUR

Ioannes Paulus Episcopus

Servus Servorum Dei

*Dilecto filio Braulio Sáez García *, Novitiorum Ordinis Fratrum Discalceatorum B. Mariae V. de Monte Carmelo Magistro in urbe Pace in Bolivia, electo Episcopo titulo Tacapitano atque Auxiliari Episcopi Orurensis, salutem et apostolicam Benedictionem. Gliscentibus ubique terrarum Episcoporum negotiis, coeptis, et interdum etiam periculis, aequo sane animo sacris Praesulibus qui egeant optata auxilia submittimus. Stat enim: auctis dominici gregis operariis seu Pastoribus, iisdemque concordi animo adlaborantibus, etiam fructus colligi posse laetiores. Ceterum et*

* P. Braulius Sáez García (P. Braulius ab Immaculata OCD) natus est die 23 martii 1942 in Quintanalaranco (Burgos, España). Provinciae Burgensis alumnus, professionem emisit in conventu O.N. Calagurritano, 19 iulii 1959; ordinationem sacerdotalem Burgis recepit 25 martii 1968. Studia philosophica in loco Burgo de Osma, theologica vero Burgis persolvit. Anno accademico 1967-1968 aulas frequentavit Facultatis Theologicae Burgensis, nuper erectae. Et primus quidem eiusdem Facultatis alumnus ad episcopatum accedit.

Post biennium (1968-1970) in domo apud Reinosa transactum, communitati O.N. Montevideo (Uruguay) addictus est. Illic animarum curam indefesse impedit. In Boliviam deinde, anno 1982, transfertur, mu-

maiores Nostros Romanos Pontifices et apostolos ipsos Christi id fecisse constat. Quandoquidem ergo Venerabilis Frater Julius Terrazas Sandoval, Episcopus Orurensis, negotiis aptius explicandis suae diocesis iam ab hac Apostolica Sede Auxiliarem virum petierit, bene fieri visum est Nobis si te eidem assignaremus: nam tu non solum pietate, prudentia, doctrina praestas, sed etiam usu rerum ad episcopale munus exercendum perutili. Consilio ergo petito a Venerabilibus Fratribus Nostris S.R.E. Cardinalibus, Sacrae Congregationi pro Episcopis praepositis, Apostolica nostra potestate te eidem attribuimus Auxiliarem cum iuribus propriis, iuxta leges canonicas, dato etiam titulo Sedis Tacapitanae, ne scilicet impar dignitas auxiliaris adhaereat officio. Nimirum cum dignitate etiam munera et officia tuenda suscipies. Tuum erit etiam ante consecrationem singillatim teste aliquo Episcopo rectae fidei sive fidei professionem facere, sive ius iurandum fidelitatis erga Nos et successores Nostros dare, ad statas formulas; quas rite subscriptas ad Congregationem pro Episcopis cito mittes. Ceterum, dilecte Fili, ecce vocat te Christus per Nos, sic ut olim Petrum, Andream, Bartholomaeum ceterosque Apostolos. Ede ergo, quantum maxime poteris horum virtutes et opera in gregis Orurensis profectum. In quod sane te Christus adiuvet eiusque Mater castissima, sacerdotum Regina. Datum Romae, apud S. Petrum, die duodevicesima mensis februarii, anno Domini millesimo nongentesimo octogesimo septimo, Pontificatus Nostri nono.

IOANNES PAULUS PP II

nere fungens Superioris domus atque Magistri novitiorum ac studentium. Delegatus Provincialis designatus in sedem Delegationis apud civitatem La Paz se contulit, opus tamen formationis alacriter proseguendo.

Die 18 februarii 1987 Episcopus titularis Tacapitanus et Auxiliaris Episcopi Orurensis renuntiatus est. Die vero 13 maii eiusdem anni, praesente Exc.mo Nuntio Apostolico, R.P. Braulius consecrationem episcopalem recepit ab Exc.mo D. Iulio Terrazas Sandoval CSSR, episcopo Orurensi cui adstabant ut co-consecrantes Exc.mus D. Gundisalvus López Marañón OCD, episc. tit. Seleucianen. et Vicarius Apostolicus S. Michaëlis de Sucumbíos, necnon Exc.mus D. Gundisalvus del Castillo Crespo OCD, episc. tit. Themisonien. atque auxiliaris Pacensis in Bolivia, concelebrantibus etiam 19 aliis episcopis.

II

**Venerabili Servae Dei Elisabethae a Trinitate Beatorum
honores decernuntur**

IOANNES PAULUS PP. II

Ad perpetuam rei memoriam. — « O anima inter omnes creaturas pulcherrima, quae tantum cognoscere optas locum ubi est Dilectus tuus, ut eum invenias et te cum eo coniungas! Iam tibi dictum est te ipsam esse locum ubi is habitat et recessum in quo se abdit. Licet tibi vehementer laetari, cum scias totum bonum tuum totamque spem tuam tam tibi subesse, ut in te incolat, vel potius, ut tu sine eo esse non possis: *Ecce enim* — dicit Sponsus — *regnum Dei intra vos est* (Lc 17, 21); et eius servus, Paulus Apostolus, addit: *Vos estis templum Dei vivi* (2 Cor 6, 16) » (S. Ioannes a Cruce, *Canticum spirituale*, 1, 7). Anima enim, quae cōsors est divinae naturae (cf. 2 Pt 1, 4) et vivit in amore et oboedientia erga Christum, locus sanctus et excelsus est, in quo Altissimus habitat et cantus laudis resonat sine fine et contriti et humilis spiritus holocaustum immolatur (cf. Is 57, 15; 66, 2); templum est a divinis Personis electum, ut in eo mansionem facient (cf. Io 14, 23) et tabernaculum, in quo gloriam suam ostendant (cf. Nm 14, 10) et inenarrabilia verba pronuntiant. Hanc arcanam rem magna et profunda laetitia contemplata est Venerabilis Serva Dei Elisabetha a Trinitate, quae, cum actioni Spiritus Sancti totam se permisisset, vas pretiosum fuit, plenum boni odoris Christi; domus fuit, in quam Pater caelestis benignitatem suam lumenque suum copiose effudit. Ea, suaviter divina imbuta praesentia, scripsit: « In terra caelum inveni, quia caelum Deus est, et Deus est in anima mea; « Ii Tres habitant in me ». Ex hac certa fide, quam clara conscientia et evangelicā simplicitate est experta et cum Dei Matre coniuncta exercitavit, orta est eius vocatio ad sacrum silentium, ad continuam adorationem, ad laudem Amati, ad oblationem suā, ut consimilis fieret Iesu crucifixi et ad dilatationem regni